
光泽县北坑矿泉水开发利用项目 43000瓶/小时 550ml（兼容 200ml-2.5L）瓶装

水生产线设备采购项目

（招标编号：HKGZZ(南)24002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]光泽县北坑矿泉水开发利用项目 43000瓶/小时 550ml（兼容 200ml-2.5L）

瓶装水生产线设备采购项目:

      中标人：广州达意隆包装机械股份有限公司 中标价格：2229.7000万元

二、其他：

                                       采购结果公告

1、项目名称： 光泽县北坑矿泉水开发利用项目 43000瓶/小时 550ml（兼容 200ml-2.5L）

瓶装水生产线设备采购项目

2、项目编号： HKGZZ(南)24002

3、采购人名称： 光泽县玉女峰食品饮料有限公司

   地址： 光泽县文昌路 39号

   项目负责人： 蔡建军

   联系电话： 15980970141

4、代理机构名称： 福建华科工程咨询有限公司

   地址： 福建省南平市延平区建设路顺达商住楼 2幢 403、603室

   经办人： 徐工

   联系电话： 0599-7929596

5、招标公告日期： 2024-1-22

6、招标结果确定日期： 2024-2-19

7、资格性及符合性审查情况： 合格。

8、中标情况：包 1

中标排名 中标候选人 合同包 品目号 品目名称 品牌规格型号 数量 总得分 报价

第一中标候选人 广州达意隆包装机械股份有限公司 1 1-1 瓶装水生产线设备 /  1批   

99.83

22297000元  



第二中标候选人 广州拓普特轻工机械有限公司 1 1-1 瓶装水生产线设备 /  1批 65.94 

22634000元

第三中标候选人 广州隆宝科技技术有限公司 1 1-1 瓶装水生产线设备 /  1批 62.53 

23527000元

9、 收费标准：本项目代理服务费由中标单位支付（中标单位在领取中标通知书前，需向代

理机构支付参照闽招协 2021】32号规定的收费标准按差额定率累进法计算的招标代理服务

费）

10、其他（协议供货、定点采购项目信息）：无。

11、评标委员会成员名单

    采购人代表： 蔡建军（包 1)

    评审专家： 曾琳、胡明标、罗福松、田恒鸿

12、公告期限为本公告之日起 1个工作日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为光泽县财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：光泽县玉女峰食品饮料有限公司                         

   地    址：光泽县文昌路 39号                                

   联 系 人：蔡先生                             

   电    话：15980970141                                

   电子邮件：959923507@qq.com                             

   招标代理机构：福建华科工程咨询有限公司

   地    址： 光泽县镇岭路 3号（海尔专 卖）三楼

   联 系 人： 徐工

   电    话： 0599-7929596

   电子邮件： 1293390013@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-20T11:24:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-20T11:24:29+0800
	BJ
	ePolicy




